CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n.º 1167 — Centro — Indaiatuba — SP

Fone: (19) 3885-7700

Indaiatuba, 04 de maio de 2023.

Memorando nº 24/2023.

De: Departamento de Contabilidade

Para: Departamento de Expediente

Prezados (a)

Atendendo o Princípio da Publicidade, o qual impõe que a Administração Pública
divulgue seus atos de forma ampla a toda a população.

Venho por meio deste, solicitar a V. Sa. providências para geração de protocolo para a
publicação no mural dessa Edilidade dos documentos em anexo.

Em anexo:

1. Balancete das Receitas do mês de abril de 2023.

2. Balancete das Despesas do mês de abril de 2023.

Sem mais, agradeço antecipadamente vossos préstimos e reitero protestos de estima e

apreço.

Atenciosamente,

ALISSON GOMES SILVA
Chefe de Departamento da Contabilidade - CRC/SP 098951/0-9

PROT-CMI 1894/2023
04/05/2023 - 10:56
BAL 5/2023

LIDO
11ª Sessão Ordinária - 08/05/2023

C
A
M
A
R
A

M
U
N
I
C
I
P
A
L

DE
I
N
D
A
I
A
T
U
B
A

Balancete
da

D
e
s
p
e
s
a

do
período

de
01/04/2023

até
30/04/2023

Data:
04/05/2023

10:17:59
Usuário:

Marcia
Campos

/ 114.*** ***80
(Página:

1/2)

Sistema
C
E
C
A
M

[
Dotação

]
[

Empenhad
|

quid
a

Pai
]

|
FUNCIONAL

PROGRAMÁTICA
Fichal

DR.
|

Inicial
|

alteração
|

À
ad

T
Saldo

Atual
|

Disponível
|

Reservado
Anterior

|
NoPeriodo

|
Atual

|
APagar

|
Anterior

|
NoPeriodo

|
Atual

|
Anterior

| N
o
 P
a
o
d
o

[o
atual

|
P

do
|

ORÇAMENTÁRIO
02 - PODER

LEGISLATIVO
2.500.000,00

22.500.000,00
14.647.503,79

 13.663.766,57
983.737,22

587501626
197747995

785249621
211551221

443995375
1.634.046,60

6.074.000,35
4.108.225,39

1.628.758,61
573698400

337.016,35
1- CÂMARA

MUNICIPAL
2.500.000,00

22.500.000,00
14.647.503,79

 13.663.766,57
983.737,22

587501626
197747995

785249621
211551221

443995375
1.634.046,60

607400035
410822539

1.628.758,61
5.736.984,00

337.016,35
1- CORPO

LEGISLATIVO
2.500.000,00

22.500.000,00
14.647.503,79

13.663.766,57
983.737,22

587501626
197747995

785249621
211551221

443995375
1.634.046,60

6.074.000,35
4.108.225,39

1.628.758,61
573698400

337.016,35
1- Legislativa

22.423.000,00
22.423.000,00

14.589.956,99
13.606.219,77

983.737,22
5.860.579,44

197246357
783304301

211049583
442551693

162903022
6.054.547,15

409880495
1.623.742,23

5722.547,18
331.999,97

31 - Ação
Legislativa

22.423.000,00
22.423.000,00

14.589.956,99
13.606.219,77

983.737,22
586057944

197246357
783304301

211049583
442551693

1.629.030,22
6.054.547,15

409880495
1.623.74223

572254718
331.999,97

21 - GESTÃO
LEGISLATIVA

22.423.000,00
22.423.000,00

14.589.956,99
13.606.219,77

983.737,22
586057944

197246357
783304301

211049583
442551693

1.629.030,22
6.054.547,15

4.098.804,95
1.623.74223

572254718
331.999,97

2001
- MANUTENÇÃO

DA
U

20.380.000,00
20.380.000,00

12.995.472,35
12.611.73513

38373722
552419292

1.860.334,73
7.384.527,65

209103543
4.089.130,41

1.516.901,38
5.606.031,79

378187883
1.511.613,39

5.293.492,22
312.539,57

3.1.90.11.00
- VENCIMEN

1
01

1390500000
-1.000.000,00

1290500000
902595572

9.025.955,72
288264645

99639783
3.879.044,28

288264645
99639783

 387904,28
288264645

99639783
387904428

3.1.90.13.00
- OBRIGAÇÕ

2
01

1.128.000,00
112800000

85061497
850.614,97

203.928,43
7345660

277.385,03
7345660

203.928,43
73.456,60

277.385,03
129.741,52

74.186,91
203.928,43

73.456,60
31.90.1600

-OUTRASDE
3

01
47.000,00

47.000,00
36.219,26

36.219,26
6.888,58

3.892,16
10.780,74

6.888,58
3.892,16

10.780,74
6.888,58

3.892,16
10.780,74

3.1.91.13.00
- OBRIGAÇÕ

4
0t

1.182.000,00
1.182.000,00

826.153,87
826.153,87

263.547,80
92.298,33

355.846,13
9229833

263.547,80
9229833

35584613
172.035,45

91.512,35
263.547,80

92.298,33
3.3.90.30.00

- MATERIAL
5

01
296.000,00

150.000,00
44600000

286.404,30
164.457,10

121.947,20
131.704,19

27.891,51
159.595,70

23.187,53
108.529,81

32.313,03
14084284

100.614,93
35.793,24

136.408,17
4.434,67

3.3.90.31.00
- PREMIAÇÕ

6
01

5.000,00
5.000,00

5.000,00
5.000,00

3.3.90.33.00
- PASSAGE

7
01

33.000,00
33.000,00

14.791,86
14791,86

4.979,20
13.228,94

18.208,14
746914

4.979,20
5.759,80

10.739,00
4.979,20

5.759,80
10.739,00

3.3.90.36.00
- OUTROS

S
8

01
13.000,00

13.000,00
13.000,00

13.000,00
3.3.90.39.00

- OUTROS
S

9
01

150000000
850.000,00

235000000
167.733,21

134.826,87
32.906,34

165070464
53156215

218226679
170599662

31763251
205.556,82

523.189,33
278.192,51

19807766
476.270,17

46.919,16
3.3.90.40.00

- SERVIÇO
10

01
360.000,00

-71.820,00
288.180,00

240.727,20
11.843,52

228.883,68
21.276,40

26.176,40
47.452,80

38.476,40
4.876,40

4.100,00
8.976,40

4.876,40
4.100,00

8.976.40
33.90.4700

-OBRIGAÇÕ
11

01
2.000,00

2.000,00
2.000,00

2.000,00
3.3.91.30.00

-MATERIAL
12

01
36.000,00

36.000,00
36.000,00

36.000,00
3391.3900-OUTROSS

13
01

1.478.000,00
147800000

111960396
1.119.603,96

262.965,23
95.430,81

358.396,04
95.430,81

262.965,23
95.430,81

358.396,04
168.767,79

9419744
262.965,23

95.430,81
3.3.91.40.00

- SERVIÇO
19

01
71.820,00

71.820,00
71.820,00

71.820,00
54.720,00

11.400,00
5.700,00

17.100,00
11.400,00

5.700,00
17.100,00

4.4.90.52.00 - EQUIPAM
14

01
395.000,00

395.000,00
37126800

371.268,00
23.732,00

23.732,00
21.736,00

1.996,00
23.732,00

21.736,00
1.996,00

23.732,00
2044 - DESPESAS

COM
SU

1.443.000,00
1.443.000,00

99448464
994.484,64

336.386,52
112.128,84

448.515,36
19.460,40

336.386,52
11212884

44851536
31692612

112.128,84
429.054,96

19.460,40
3.1.90.11.00

- VENCIMEN
15

01
1.173.000,00

1.173.000,00
80232624

802.326,24
278.005,32

92.668,44
37067376

278.005,32
92.668,44

37067376
278.005,32

9266844
370.673,76

31.90.1300
-OBRIGAÇÓ

16
01

270.000,00
270.000,00

192.158,40
192.158,40

58.381,20
19.460,40

77.841,60
19.460,40

58.381,20
19.460,40

77.841,60
38.920,80

19.460,40
58.381,20

19.460,40
2045 - DIVULGAÇÃO

INSTI
600.000,00

600.000,00
600.000,00

600.000,00
3.3.90.39.00-OUTROSS

17
01

600.000,00
600.000,00

600.000,00
600.000,00

28 - Encargos
Especiais

77.000,00
77.000,00

57.546,80
57.546,80

14.436,82
5.016,38

19.453,20
5.016,38

14.436,82
5.016,38

19.453,20
9.420,44

5.016,38
14.436,82

5.016,38
846 - Outros

Encargos
Especia

77.000,00
77.000,00

57.546,80
57.546,80

14.436,82
5.016,38

19.453,20
5.016,38

14.436,82
5.016,38

19.453,20
9.420,44

5.016,38
14.436,82

5.016,38
22 - ENCARGOS

ESPECIAIS
77.000,00

77.000,00
57.546,80

57.546,80
14.436,82

5.016,38
19.453,20

5.016,38
14.436,82

5.016,38
19.453,20

9.420,44
5.016,38

14.436,82
5.016,38

7 - PAGAMENTO
DE ASSIS

77.000,00
77.000,00

57.546,80
57.546,80

14.436,82
5.016,38

19.453,20
5.016,38

14.436,82
5.016,38

19.453,20
9.420,44

5.016,38
14.436,82

5.016,38
3.391.39.00-OUTROSS

18
01

77.000,00
77.000,00

57.546,80
57.546,80

14.436,82
5.016,38

19.453,20
5.016,38

14.436,82
5.016,38

19.453,20
9.420,44

5.016.38
14.436,82

5.016,38
TOTAL

ORÇAMENTÁRIO
2.500.000,00

22.500.000,00
14.647.503,79

 13.663.766,57
983.737,22

587501626
197747995

785249621
211551221

443995375
1.634.046,60

607400035
4.108.225,39

162875861
573698400

337.016,35

EXTRA
ORÇAMENTÁRIO

21.8.81.01.10-
PENSÃO

AL
5316

01
PENSÃO

ALIMENTÍCIA
4.816,19

1.402,00
6.218,19

218.8101.13-RETENÇÕ
5313

01
ASSOC

SERV
PUBL

MUNIC
ASPMI

53.561,20
28.637,46

82.198,66
21.881.01.15-RETENÇÕ

5318
01

CAIXA
ECONÔMICA

FEDERAL
A

23.103,94
10.816,31

33.920,25
21.8.81.04.99-

OUTROS
D

5314
01

SEPREV
- PREVIDENCIA

SOCIAL
144.502,59

747074
21921333

21.8.81.04.99-
OUTROS

D
5416

01
INST

NAC
SEG

SOCIAL
- EMPRESA

9.714,26
472815

14.442,41
21.8.81.04.99-

OUTROS D
5418

01
IMP S/ SERVIÇOS

- ISS
a

:
378171

1.055,75
4.837,46

21.8.83.01.02-
CONTRIBU

5311
01

INST. NAC.
PREV.

SOC
INSS

n
o.

78.692,89
4299064

121.683,53
TOTAL

EXTRA
ORÇAMENT

E
318.172,78

16434105
482.513,83

|
?

RESTOS
A PAGAR

DE 2022
3.3.90.30.00

- 02.01.0101.
6001

01
,

80.255,40
80.255,40

3.3.90.39.00
- 02.01.0101.

6002
01

45844502
10205158

560.496,60
3.3.90.40.00

- 02.01.0101.
6003

01
v

66.557,52
18.036,55

84.594,07
3.3.91.30.00

- 02.01.0101.
6004

01
|

4.439,07
243969

6.878,76

PROT-CMI 1894/2023
04/05/2023 - 10:56
BAL 5/2023

C
A
M
A
R
A

M
U
N
I
C
I
P
A
L

DE
I
N
D
A
I
A
T
U
B
A

Usuário
Balancete

da
D
e
s
p
e
s
a

do
período

de
01/04/2023

até
30/04/2023

Data:
04/05/2023

10:17:59
: Marcia

C
a
m
p
o
s

/
114.*** ***.80

(Página:
2/2)

Sistema
C
E
C
A
M

=
=

assess

o
Do

* Dotação
o

a
.

D
m

Empenhad
Liqui

I
E

—
—

FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA

Fichal
DR.

[|
Inicial

|
aAiteração

|
Autorizado

|
SaldoAtual

|
Disponível

|
Reservado

|
Anterior

|
NoPerodo

|
Atual

T
APagar

|
Anterior

|
NoPeríodo

|
Atual

|
Anterior

|
NoPeriodo

|
Atual

| P
do |

3.3.91.39.00-
02.01.0101.

6005
01

1.667,05
635,98

2.303,03
4
.
4
.
9
0
.
5
2
.
0
0

- 02.01.0101.
6006

01
212.680,00

212.680,00
TOTAL

RESTOS
A
PAGAR

DE
2022

824.044,06
123.163,80

947.207,86

TOTAL
EXTRA

+ SUPRIMENTO
+ RESTOS

APAGAR
1.142.216,84

287.504,85
1.429.721,69

TOTAL
5.250.442,23

1.916.263,46
7.166.705,69

SALDO
PARA

O
MÊS

SEGUINTE

TESOURARIA
0,00

BANCOS
CONTA

MOVIMENTO
2.789.834,04

TOTAL
DE

CAIXA
E BANCOS

2.789.834,04

TOTAL
GERAL

9.956.539,73

I
N
D
A
I
A
T
U
B
A
,

30
de

Abril
de

2
0
2
3

o
o

o
4

L
Y

E
no

.

A
L
I
S
S
O
N

G
O
M
E
S

S
I
L
V
A

J
O
R
G
E

LUIS
L
E
P
I
N
S
K

CRC
SP098951/0-9

|
C
H
E
F
E

DO
D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
O

C
O
N
T
A
B
I
L

|
T
E
S
O
U
R
E
I
R
A

P
R
E
S
I
D
E
N
T
E

2.1
- C
A
M
A
R
A

MUNICIPAL

DE
I
N
D
A
I
A
T
U
B
A

PROT-CMI 1894/2023
04/05/2023 - 10:56
BAL 5/2023

C
A
M
A
R
A

M
U
N
I
C
I
P
A
L

DE
I
N
D
A
I
A
T
U
B
A

Data:
04/05/2023

10:20:34
Usuário:

Marcia
Campos

/ 114.***.***-80

B
a
l
a
n
c
e
t
e

da
R
e
c
e
i
t
a

de
0
1
/
0
4
/
2
0
2
3

à
3
0
/
0
4
/
2
0
2
3

(Página:
1/2)

O
o

o

.
o

o
o

o
Ê

o
Sistema

C
E
C
A
M

o
|

A
R
R
E
C
A
D
A
Ç
Ã
O

T
D
I
F
E
R
E
N
Ç
A

]

Fichal
—

Código
|

Especificação
da

Receita
I

Orçada
[|

Atualizada
|

Programada
|

Anterior
|

No
Mês

[
'Cancelada

|
 TotalMês

|
Total

[
Arrec-Orçada

|
Arrec-Progr.

|

***
T
O
T
A
L

O
R
Ç
A
M
E
N
T
Á
R
I
O

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

***
S
U
P
R
I
M
E
N
T
O

F
I
N
A
N
C
E
I
R
O

5511
00.0.0.0.00.00

T
R
A
N
S
F
E
R
Ê
N
C
I
A
S

-
P
R
E
F
E
I
T
U
R
A

5.625.000,00
1.875.000,00

0,00
1.875.000,00

7.500.000,00

5512
0.0.00.0.0000

D
E
V
O
L
U
Ç
Ã
O

D
U
O
D
E
C
I
M
O

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5513
0.0.0.0.0.00.00

D
E
V
O
L
U
Ç
Ã
O

DE
D
U
O
D
É
C
I
M
O

DE
EX.

AN
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

5804
0.0.0.0.0.00.00

Repasse
Seprev

Inativos
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

5813
0.0.0.0.0.0000

C
O
N
T
R
.

P
A
T
R
O
N
A
L

S
E
P
R
E
V

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

***
T
O
T
A
L

S
U
P
R
I
M
E
N
T
O

F
I
N
A
N
C
E
I
R
O

5.625.000,00
1.875.000,00

0,00
1.875.000,00

7.500.000,00

***
E
X
T
R
A
O
R
Ç
A
M
E
N
T
A
R
I
O

5211
2.1.88.10401

Depósito
de

diversas
origens

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5311
2
1
8
8
3
0
1
0
2

INST.
NAC.

P
R
E
V
.

S
O
C

INSS
121.683,53

42.965,42
0,00

42.965,42
164.648,95

5312
2
1
8
8
3
0
1
0
4

IMP
R
E
N
D
A

R
E
T

F
O
N
T
E

IRRF
433.338,77

157.886,64
0,00

157.886,64
591.225,41

5313
2
1
8
8
1
0
1
1
3

A
S
S
O
C

S
E
R
V

P
U
B
L

M
U
N
I
C

A
S
P
M
I

82.198,66
31.698,61

0,00
31.698,61

113.897,27

5314
21.88.1.0499

S
E
P
R
E
V

-
P
R
E
V
I
D
E
N
C
I
A

S
O
C
I
A
L

219.213,33
76.232,26

0,00
76.232,26

295.445,59

5315
21.88.101.99

U
N
I
M
E
D

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5316
2
1
8
8
1
0
1
1
0

P
E
N
S
Ã
O

A
L
I
M
E
N
T
Í
C
I
A

4.816,19
1.402,00

0,00
1.402,00

6.218,19

5317
2
1
8
8
1
0
1
9
9

D
E
S
P
E
S
A

C
O
M

T
E
L
E
F
O
N
E

2.005,93
0,00

0,00
0,00

2.005,93

5318
2
1
8
8
1
0
1
1
5

C
A
I
X
A

E
C
O
N
Ô
M
I
C
A

F
E
D
E
R
A
L

23.103,96
10.816,32

0,00
10.816,32

33.920,28

5319
21.88.10115

B
A
N
C
O

N
O
S
S
A

C
A
I
X
A

S.A.
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

5320
2
1
8
8
1
0
1
1
5

A
D
I
A
N
T
A
M
E
N
T
O

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5321
2
1
8
8
1
0
1
9
9

D
E
S
C
O
N
T
O

M
A
N
D
A
D
O

J
U
D
I
C
I
A
L

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5322
2
1
8
8
1
0
1
1
3

C
O
N
T
R
I
B
U
I
Ç
Ã
O

S
I
N
D
I
C
A
L

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5323
218.85.0108

I
M
P
O
S
T
O

S
O
B
R
E

S
E
R
V
I
Ç
O

DE
Q
U
A
L
Q
U
E

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5324
2
1
8
8
1
0
4
9
9

R
E
S
T
I
T
U
I
Ç
Ã
O

S
E
S
S
Õ
E
S

E
X
T
R
A
O
R
D
I
N
A
R

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5411
2
1
8
8
.
1
0
4
9
9

I
N
D
E
N
I
Z
A
Ç
Ã
O

E
R
E
S
T
I
T
U
I
Ç
Ã
O

2.400,00
388,48

0,00
388,48

2.788,48

5412
21.881.0499

R
E
C
E
I
T
A

DE
A
R
R
E
N
D
A
M
E
N
T
O

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5414
2
1
8
8
1
0
4
0
3

P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
S

J
U
R
O
S

54.988,02
22.008,34

0,00
22.008,34

76.996,36

5416
21.8.81.04.99

INST
N
A
C

S
E
G

S
O
C
I
A
L

-
E
M
P
R
E
S
A

14.442,41
4.812,25

0,00
4.812,25

19.254,66

5417
2.1.881.0499

IMP
R
E
N
D
A

R
E
T

F
O
N
T
E

-
E
M
P
R
E
S
A

2.586,81
786,01

0,00
786,01

3.372,82

5418
21.88.10499

IMP
S/

S
E
R
V
I
Ç
O
S

-
ISS

3.713,42
1.039,69

0,00
1.039,69

4.753,11

5421
2
1
8
8
1
0
4
0
3

D
E
V
O
L
U
Ç
Ã
O

2004
P
R
E
F
E
I
T
U
R
A

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5422
21.88.1.0499

A
L
U
G
U
E
L

P
L
E
N
Á
R
I
O

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5423
2
1
8
8
1
0
4
9
9

S
E
P
R
E
V

I
N
D
E
N
I
Z
A
Ç
Ã
O

S
A
Ú
D
E

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5424
2
1
8
8
1
0
4
9
9

R
E
S
T
I
T
U
I
Ç
Ã
O

INSS
V
E
R
E
A
D
O
R

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5425
2
1
8
8
1
0
4
9
9

T
A
X
A

DE
E
X
P
E
D
I
E
N
T
E

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5426
218810403

D
E
V
O
L
U
Ç
Ã
O

DE
D
U
O
D
É
C
I
M
O

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5427
21.88.1.0403

DEV.
R
E
S
T
O
S

A
P
A
G
A
R

À
P
R
E
F
E
I
T
U
R
A

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5814
1
1
3
2
1
0
7
0
0

ISS
R
E
A
L
I
Z
Á
V
E
L

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5815
1
1
3
8
1
0
9
0
0

S
A
L
A
R
I
O

M
A
T
E
R
N
I
D
A
D
E

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5816
11.3.8.10900

S
A
L
A
R
I
O

M
A
T
E
R
N
I
D
A
D
E

-
S
E
P
R
E
V

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5817
11.38.11100

A
U
X
I
L
I
O

D
O
E
N
Ç
A
 -
S
E
P
R
E
V

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5818
1
1
3
8
1
0
6
0
1

C
R
E
D
I
T
O

A
R
E
C
E
B
E
R

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5819
1
1
3
8
1
1
1
0
0

A
U
X
I
L
I
O

D
O
E
N
Ç
A

-
INSS

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

***
T
O
T
A
L

E
X
T
R
A
O
R
Ç
A
M
E
N
T
Á
R
I
O

-
y

Q
964.491,03

350.036,02
0,00

350.036,02
1.314.527,05

***
T
O
T
A
L

E
X
T
R
A

+
S
U
P
R
I
M
E
N
T
O

6.589.491,03
2.225.036,02

0,00
2.225.036,02

8.814.527,05

PROT-CMI 1894/2023
04/05/2023 - 10:56
BAL 5/2023

C
A
M
A
R
A

M
U
N
I
C
I
P
A
L

DE
I
N
D
A
I
A
T
U
B
A

Balancete
da

Receita
de

01/04/2023
à
30/04/2023

Data:
0
4
/
0
5
/
2
0
2
3

10:20:34
Usuário:

Marcia
C
a
m
p
o
s

/
114.***.***.80
(Página:

2/2)
Sistema

C
E
C
A
M

A
R
R
E
C
A
D
A
Ç
Ã
O

l
|

o
l

|
o

|
D
I
F
E
R
E
N
Ç
A

]
Fichal

C
ó
d
i
g
o

Especificação
da

Receita
|

Orçada
[

Atualizada
|

Programada
|

Anterior
|

No
Mês

!
"'Cancelada

|
TotalMês

|
Total

|
Arrec-Orçada

|
Arrec-Progr. |

S
A
L
D
O
S

D
O

E
X
E
R
C
Í
C
I
O

A
N
T
E
R
I
O
R

B
A
N
C
O
S

C
O
N
T
A

M
O
V
I
M
E
N
T
O

1.142.012,68

TOTAL
DE

CAIXA
E BANCOS

“
4
1
4
2
0
1
2
6
8

T
O
T
A
L

G
E
R
A
L

a
a
a

9.956.539,73

I
N
D
A
I
A
T
U
B
A
,

30
de

Abril
de

2023

h
ú)

E;
A

k
”

/
/
)

E
ca

(
no

a

(
a
m
a
b

S
O
A
M

J
A

-
Í

Ig
J
O
R
G
E

LUIS
L
E
P
I
N
S
K

P
R
E
S
I
D
E
N
T
E

2.1
-
C
A
M
A
R
A

M
U
N
I
C
I
P
A
L

DE
I
N
D
A
I
A
T
U
B
A

/
ALISSON

G
O
M
E
S

SILVA
CRC

SP098951/0-9
C
H
E
F
E

DO
D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
O

C
O
N
T
A
B
I
L

UV
*

AA

Erfriices
M
A
R
I
A

A
N
G
A
R
T
E
N

A
M
B
I
E
L

T
E
S
O
U
R
E
I
R
A

PROT-CMI 1894/2023
04/05/2023 - 10:56
BAL 5/2023